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	Каталог координат


	Обозначение земельного участка
	Прилегающая территория №4 в микрорайоне №197

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты, м
	Дирекционный угол
	Расстояние, м
	Направление

	
	X
	Y
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	408501.59
	1220542.98
	34°43'38''
	13.48
	1-2

	2
	408512.67
	1220550.66
	46°28'41''
	10.96
	2-3

	3
	408520.22
	1220558.61
	69°51'25''
	2.76
	3-4

	4
	408521.17
	1220561.20
	125°27'48''
	7.17
	4-5

	5
	408517.01
	1220567.04
	250°12'04''
	6.38
	5-6

	6
	408514.85
	1220561.04
	215°09'25''
	21.34
	6-7

	7
	408497.40
	1220548.75
	305°59'09''
	7.13
	7-1

	Площадь
	0,0183.0000 га     182.64 кв.м.

	Периметр
	69.23 м.


